
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MANZONI-LANZI” CORRIDONIA 
Piazza F. Corridoni n.2 - 62014 CORRIDONIA (MC) 

C.F. 80010020438 - Cod. Mecc. MCIC812005 
Tel. n.0733/431875 

E-mail: MCIC812005@istruzione.it – PEC: mcic812005@pec.istruzione.it 

 

Prot: vedi segnatura Data: vedi segnatura 

 

 

Spett.le CENTROSCUOLA MACERATA 
di Carpineti Roberto e C. s.n.c. 

Piazzale Mercurio 55 B 
62100 - Macerata 

P.IVA 02082580438 
          info@centroscuolamc.com 

 
OGGETTO: ORDINE DI ACQUISTO DI MATERIALE DI FACILE CONSUMO. LABORATORIO 
ARTE PROF. CROCI E PROF.SSA LAGANA’ E PROGETTO “MA CHE FLAUTO MAESTRO…” 
CIG B8F6656581 
 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA  La propria determina prot. n.  0018999 del 05/11/2025 per l’avvio della procedura 

d’acquisto;  

CONSULTATO Il catalogo della ditta in indirizzo;  

COMPARATI  I prezzi e la qualità dei prodotti;  

RITENUTI  I prezzi congrui;  

VISTA l’indisponibilità temporanea del funzionamento della piattaforma MEPA 

ORDINA 
Il seguente materiale: 
 

CODICE DESCRIZIONE QUANTITA’ PREZZO 
UNITARIO 

(SENZA 
IVA) 

PREZZO 
UNITARIO 
(CON IVA) 

TOTALE 
SENZA IVA 

TOTALE 
CON IVA 

76 Blocco Disegno FABRIANO F4 

24x33 ff.20 

ruvido 

5 4,92 6,00 24,59 30,00 

697 Blocco carta per LUCIDI ff.50 

cm. 24x33 
3 6,15 7,50 18,44 22,50 

1066 Carta Pacchi Foglio cm. 100x150 

gr .80 

Grezza 

15 0,41 0,50 6,15 7,50 

174 Carta Pacchi Foglio cm. 100x150 

gr.100 

Bianca 

10 0,57 0,70 5,74 7,00 

120 Bristol NERO cm. 100x70 gr. 200 20 0,66 0,80 13,11 16,00 
954 Cartoncino MURILLO cm. 

100x70 gr.360 

Nero 

10 3,44 4,20 34,43 42,00 

794 Cartone Bianco cm. 50x70 

spessore mm. 1,3 
20 1,23 1,50 24,59 30,00 

144 Colla vinilica GIOTTO 1 Kg. 

Barattolo o 

Flacone 

1 4,51 5,50 4,51 5,50 

705 Colla SPRAY universale ml. 400 1 6,56 8,00 6,56 8,00 

MCIC812005 - A191D83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019001 - 05/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI

mailto:MCIC812005@istruzione.it
mailto:mcic812005@pec.istruzione.it
mailto:info@centroscuolamc.com


168 Correttore liquido con 

PENNELLO 
2 0,49 0,60 0,98 1,20 

938 FISSATIVO SPRAY per disegni 

ml. 400 
4 5,90 7,20 23,61 28,80 

236 Appendicartelli scatola 100 pezzi 2 6,56 8,00 13,11 16,00 
256 Inchiostro DI CHINA Flacone 60 

ml. NERO 
10 2,62 3,20 26,23 32,00 

840 Matita n.2 STAEDTLER scatola 

12 pz. mina B 
2 4,75 5,80 9,51 11,60 

638 Nastro Adesivo in carta GIALLA 

mt. 50x19 

mm. 

5 1,07 1,30 5,33 6,50 

1145 Nastro Adesivo in carta BIANCA 

mt. 50X19 

mm. Bassa Adesivita' 

5 0,90 1,10 4,51 5,50 

1146 Nastro Adesivo in carta BIANCA 

mt. 50X25 

mm. Bassa Adesivita' 

5 1,15 1,40 5,74 7,00 

392 Pastelli Cera GIOTTO scatola 12 

colori 
1 1,80 2,20 1,80 2,20 

346 Pastelli Olio GIOTTO scatola 24 

colori 
4 7,05 8,60 28,20 34,40 

1023 Pennarelli GIOTTO DECOR 

METALLIC 

scatola 5 colori 

2 4,51 5,50 9,02 11,00 

420 Pennarelli UNI PAINT punta 

media Oro o 

Argento 

10 2,46 3,00 24,59 30,00 

704 Pennarelli UNI PAINT punta fine 

Oro o 

Argento 

3 2,30 2,80 6,89 8,40 

1160 Pennarelli PAINT punta media 

Oro o Argento 
2 1,64 2,00 3,28 4,00 

426 Pennarelli TRATTO MARKER 

punta tonda 
5 0,90 1,10 4,51 5,50 

429 Pennarelli STABILO CD 

PERMANENT F 
10 0,82 1,00 8,20 10,00 

454 Pennellessa mm. 25 10 0,66 0,80 6,56 8,00 
808 Pennello Piatto setola n. 16 

scatola 12 pz. 
1 4,26 5,20 4,26 5,20 

447 Pennello Tondo pelo pony n.  6 

scatola pz. 

12 

2 3,28 4,00 6,56 8,00 

470 POUCHES MY80 A4 scatola 

100 pezzi 
1 6,56 8,00 6,56 8,00 

1085 Temperino Da Tavolo a 

BATTERIE 2 fori 
1 7,38 9,00 7,38 9,00 

551 Tempera pronta GIOTTO flacone 

ml. 1000 

colore: nero 

1 3,69 4,50 3,69 4,50 

1283 Pompetta dosatrice per Flaconi 

Tempera 
2 1,23 1,50 2,46 3,00 

YRS-

23 
Flauto dolce Yamaha 30 6,97 8,50 209,02 255,00 

 

TOTALE € 560,09 + IVA 22%  

COMPLESSIVO (IVA inclusa): € 683,30 

 

 

MCIC812005 - A191D83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019001 - 05/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI



 
Il materiale dovrà essere consegnato in tempi brevi, nella sede dell’I.C. “Manzoni-Lanzi” - Piazza F. Corridoni, 2 
62014 Corridonia (MC) dalle ore 08.00 alle ore 14.00 dal lunedì al sabato.  
Il pagamento verrà effettuato a seguito di: 

- presentazione di regolare fattura elettronica – cod. uff. UFCCUP con indicazione del CIG 
B8F6656581;  
- dichiarazione di assunzione obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari (allegata);  
- dichiarazione sostitutiva cause di esclusione (allegata);  
- verifica da parte di codesta amministrazione con esito positivo della regolarità contributiva     
   (DURC). 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Daniela Smorlesi 

Firmato digitalmente ai sensi D.Lgs 82/2005 s.m.i. 

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 
e la firma autografa 

MCIC812005 - A191D83 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0019001 - 05/11/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da DANIELA SMORLESI


		2025-11-05T12:40:52+0000
	DANIELA SMORLESI




